d'une boucherie et pour but de procurer aux consommateurs de la viande
de bonne qualite aux plus has prix possibles. La duree de la soeiete a
ete prorogue pour vingt-cinq annees qui ont commence': k courir le 1" fevrier
1885. Le fonds social est fixö k soixante-quatre mille francs
(fr. 64,000), divise en 640 actions de cent francs chacune. II peut ötre
augmente, suivant les besoins, par decision de Tassemblee generale. A ce
jour, six cent quarante actions ont etö örnises, liböröcs de vingt-cinq francs,
representant un capital de seize mille francs.